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TEAM

DIV CAT NO.

NAME

Sport Gun Shooting Club A.S.D. - SHOTGUN
STANDARD MANUAL

L'Aquila Shooting Academy a.s.d. - SHOTGUN
MODIFIED

Shooting Club Polizia di Stato Bergamo ASD -
SHOTGUN MODIFIED

Shooting Club Polizia di Stato Bergamo ASD -
SHOTGUN STANDARD

Sport Gun Shooting Club A.S.D. - SHOTGUN OPEN

Sport Gun Shooting Club A.S.D. - SHOTGUN
STANDARD

Sport Gun Shooting Club A.S.D. - SHOTGUN
MODIFIED

SSM
153
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157
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139
155
166
SM
189
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200
230
SS
163
167
174
181
SO
244
245
246
247
SS
183
184
204
SM
185
217
254

PASINI, PIERFRANCESCO
TROTTA, ANDREA
FATTORI, THOMAS

IAPADRE, LUIGI
BULGARELLI, STEFANO
CIOTTI, MAURIZIO
PAONE, RICCARDO

BONTEMPO, SANTO IGNAZIO
SCHIAPPA, FERNANDO

ALESCI, PAOCLO

BERTELLI, ANDREA FRANCESCO

ZUCCHELLI, MASSIMO
SARTOR, MARCO
MAINARDI, DANILO
FUIN, MARCO MARIANO

GUIDANI, SIMONE
DE LUISE, CARMINE
TEODORI, FABIO
SIMONCELLI, LUCA

BARATELLA, GIUSEPPE
ARNOLDO, SIMONE
ZIVELONGHI, GIOVANNI

CATTELAN, FABIO
PIVATO, DANIELE
GALIMBERTI, ROBERTO
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